PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

L M S

INDICAÇÃO Nº 2696/2025

Assunto: Poda, capina e limpeza do terreno público existente na Estrada do Pedregulho, no Jardim

Sant'Anna do Pedregulho, em especial da área situada no início da via.

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Jacareí que

sejam tomadas providências cabíveis visando à poda, capina e limpeza do terreno público

existente na Estrada do Pedregulho, no Jardim Sant'Anna do Pedregulho, em especial da

área situada no início da via.

Solicitamos os bons préstimos de que essa Secretaria providencie poda,

capina e limpeza da área presente na Estrada do Pedregulho, Jardim Santana do

Pedregulho, em especial no terreno público que fica situado no início da via, para a

realização do evento de feira gastronômica a ser realizado no dia 13 de junho de 2025,

às 18h00min.

Destacamos e reforçamos que que será realizado um evento de feira

gastronômica no dia 13 de junho de 2025, conforme protocolo já realizado junto ao

Atende bem sob o número 50783/2025, razão pela qual solicitamos urgência nas

tratativas da presente demanda.

Na certeza de recebermos especial atenção ao indicado, subscrevemos

agradecidos.

Sala das Sessões, 11 de junho de 2025.

JUEX ALMEIDA
Vereador - PP

Tramitado em Sessão

Cód. 05.00.01.01 ∙ 1C ∙ P